Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2023 - DGSS-NAPNE/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASÍLIA

SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNE

CONVOCAÇÃO

O DIRETOR GERAL do campus São Sebastião do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria nº
742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio do Núcleo de Apoio às Pessoas com
Necessidades Específicas (NAPNE), torna público a CONVOCAÇÃO de candidato da lista de espera do
Processo de Seleção de Monitores para Atendimento Específico do NAPNE - 2023.

1. DA CONVOCAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS)

Tipo de Vaga Nome do candidato(a) Classificação FinalClassificação Final SituaçãoSituação

Licenciatura em
Pedagogia (1 vaga) - Ser
aluno do curso
Licenciatura em
Pedagogia e estar
cursando ou ter concluído
o 3º semestre.

Beatriz Pereira Dantas
Nunes 1º cancelado

Sara Lopes de Carvalho 2º

Convocado(a)
para assinatura

do termo de
Compromisso

Valdilane Gomes Oliveira 3º Lista de Espera
Gabrielle Pereira Gomes 4º Lista de Espera

2.1. O(a) candidato(a) convocados deverão preencher o Termo de Compromisso e enviar para o e-mail
napnecssb@ifb.edu.br durante o período de 21 a 23 de agosto de 2023.

2.2. A Coordenação do NAPNE entrará em contato por e-mail com o(a) candidato(a) convocado para
encaminhar as instruções para participação no minicurso de formação.

Brasília, 18 de agosto de 2023.

Assinado eletronicamente
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor Geral do IFB - campus São Sebastião
Portaria IFB nº 742/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 18/08/2023 15:46:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

482690
527c3bdfed

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF,
CEP 71.697-040